4/7/24, 15:09 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook

PRF 1463 // ANDRES VILLAMIZAR PACHON CASE Nos. 16009 - 14337 - 16257 - 12306 //
SE ALEGARA DE CONCLUISON EN LA NUEVA FECHA QUE SE PROGRAME

Luz Amparo Riascos Alomia <lriascos@gha.com.co>
Jue 04/07/2024 10:58

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC:Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;Jennifer Andrea Isaza
Ocafia <jisaza@gha.com.co>

Buen dia.

Informo que el dia de hoy 4 de julio de 2024, me conecté a la diligencia desde las 08:45 a.m., sin
embargo, no fue posible la conexidn por un error el servidor.

Por lo que la Direccién Operativa decidié suspender la diligencia y programar una nueva fecha la cual se
comunicara por oficio.

Cordial saludo,

Luz Amparo Riascos
Abogada Senior Il
Email: Iriascos@gha.com.co | 311 775 37 92

Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
ABOGADOS & ASOCIADOS Bogoté - Calle 69 # 4 - 48 Of 502 | +57 317 379 5688

gha.com.co

I hambei
.. (]RANKEDIIII:‘s "

%
.HERRERA S G b
ABOGADOS & ASOCIADOS \. merica .0
ORGULLOSAMENTE INCONDICIONALES . H:re igﬁ:g;s& DI

Asociados

Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacién, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any

commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
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in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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